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Przebieg spotkania: 

Animator przedstawił mieszkańcom informację, którą uzyskał z Urzędu Miasta na temat 

miejsc parkingowych przy blokach na alei Zagłębia Dąbrowskiego. Według inspektora 

budowlanego stworzenie miejsc parkingowych w miejscach wskazanych przez mieszkańców 

jest niemożliwe, ponieważ byłoby to niezgodne z przepisami (utworzone miejsca byłyby 

niewymiarowe i zlokalizowane na łuku, co utrudniałoby parkowanie i groziłoby uszkodzeniem 

stojących tam pojazdów). Jednocześnie animator przekazał mieszkańcom informację o tym, 

że przy dojeździe do  bloków od al. Zagłębia Dąbrowskiego zostaną utworzone dwa miejsca 

postojowe i uporządkowana zostanie sytuacja koszy na używaną odzież oraz zbiórkę 

selektywną, co pozwoli odzyskać dodatkowo trzy istniejące miejsca parkingowe. Poproszono 

również o zabezpieczenie chodników przed rozjeżdżaniem przez samochody. 

Animator poprosił architekta pana Aleksandra Krajewskiego o przedstawienie koncepcji na 

stworzenie ogrodu osiedlowego. Pan Aleksander Krajewski poinformował mieszkańców,                

że stworzoną przez siebie koncepcję oparł na projekcie budowlanym, który powstał                                 

w poprzednich latach. W trakcie prezentacji wywiązała się dyskusja, podczas której 

mieszkańcy przedstawili architektowi swoje uwagi (więcej zieleni i mniej skwerów), a także 

wskazali konkretne rozwiązania, które chcieliby, aby architekt zawarł w koncepcji. Uznali 

również, że woleliby, aby tworzony ogród znalazł się w innej części osiedla niż ta wybrana                

z projektu budowlanego przez pana Aleksandra Krajewskiego tj. w pomiędzy blokiem nr 10             

i budynkiem administracji osiedlowej zamiast terenu przed blokiem nr 16.    

Co ustalono: 

Na kolejne spotkanie Pan Aleksander Krajewski zobowiązał się stworzyć koncepcję ogrodu          

w miejscu wskazanym przez mieszkańców i uwzględniającą zgłoszone przez mieszkańców 

uwagi. 

 


